
Pubblicata sul sito istituzionale il         
22/08/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 130 del Reg. Data  21/08/2017 N. 419  del Reg. Generale

OGGETTO RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 406/2017.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la propria determinazione Reg. Gen. N. 406 del 28.07.2017 con la quale si liquidavano  n. 98 
fatture relative alla fornitura di ENERGIA ELETRICA e GAS Naturale presso gli  immobili  di proprietà 
comunale per un importo di € 67.180,49;

CONSIDERATO  che  per  mera  svista  nell’elenco  delle  fatture  non  è  inserita  n.  1  fattura  e 
precisamente:  FATTURA N. 4800385573 di € 125,79 -fornitura energia elettrica in Via S. D’Acquisto – 
POD: IT001E04908207;

RITENUTO quindi rettificare la determinazione Reg. Gen.  n. 406 del 28.07.2017;

D E T E R M I N A 

1. DI RETTIFICARE la tabella relativa alle fatture emesse dall’ENEL in quanto nella predetta tabella non è 
inserita  la  fattura  n.  :  FATTURA N.  4800385573  di  €  125,79  -fornitura  energia  elettrica  in  Via  S. 
D’Acquisto – POD: IT001E04908207.

 

SM/sm

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  21/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  21/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  21/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  22/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    22/08/2017   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to ARCH. ALESSANDRA NAPOLETANO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 22/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 21/08/2017
	N. 419 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

